

KOMISJA TECHNICZNA

przy Wrocławskim Torze Wyścigów Konnych – Partynice
we Wrocławiu

Wrocław, dnia 14 września 2025 roku

ORZECZENIE NR 36

Komisja Techniczna przy Wrocławskim Torze Wyścigów Konnych - Partynice we Wrocławiu
w składzie:

Krzysztof Ksztoń – Przewodniczący
Maciej Dobrowolski
Alicja Zawgorodna

postanawia:

W dniu 7 września 2025 r., po gonitwie nr 5 (W62), właścicielka konia nr 6 Reggaeton Kateřina Hlubučková złożyła protest przeciwko koniowi nr 1 Beau Saonois dosiadanego przez dż. Marcela Nováka, zarzucając mu, że pokonał on trzykrotnie przeszkodę próbną nr 20 (wodną), mimo udanego skoku za pierwszym razem (co miało na celu udzielenie pomocy w pokonaniu przeszkody koniowi nr 2 Ramuntcho dosiadanego przez dż. Lukáša Matuský).

Komisja Techniczna na podstawie obserwacji własnych, po przesłuchaniu Pani Kateřiny Hlubučkovéj, sędziego startera oraz po analizie zapisu video, postanowiła protest odrzucić.

Uzasadnienie:

Komisja Techniczna odrzuciła protest właścicielki konia nr 6 Reggaeton Kateřiny Hlubučkovéj stwierdzając, iż nie ma podstaw do stwierdzenia niezgodnego z przepisami postępowania jeźdźcy dż. Marcela Nováka w zakresie pokonania przez niego przeszkody. Koń nr 1 Beau Saonois pokonał przeszkodę próbną w sposób zgodny z § 20 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 24 marca 2016 r. w sprawie regulaminu wyścigów konnych (Dz. U. z 18 kwietnia 2016 r., poz. 536). W czasie skoków próbnych, przed startem do gonitwy, dwukrotnie pokonał przeszkodę wodną nr 20 w celu ułatwienia pokonania tej przeszkody przez konia nr 2 Ramuntcho dosiadanego przez dż. Lukáša Matuský, takie działanie miało na celu zapewnienie dobrostanu konia.

Podstawa prawna: § 36 ust. 1 pkt 1, § 37 ust. 2 pkt 1 i pkt 3 w związku z Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 24 marca 2016 r. w sprawie regulaminu wyścigów konnych (Dz. U. z 18 kwietnia 2016 r., poz. 536).

Krzysztof Ksztoń



Maciej Dobrowolski



Alicja Zawgorodna



Pouczenie:

Od powyższego orzeczenia osobie ukaranej przysługuje odwołanie do Komisji Odwoławczej. Odwołanie wraz z uzasadnieniem wnosi się w terminie 3 dni od dnia doręczenia orzeczenia wraz z uzasadnieniem za pośrednictwem Komisji Technicznej.

Wniesienie odwołania nie wstrzymuje wykonania kary orzeczonej przez Komisję Techniczną. Osoba ukarana wpłaca kwotę pieniężną z tytułu orzeczonej kary na rzecz PKWK w terminie 14 dni od dnia doręczenia Orzeczenia.

Otrzymałem/łam w dniu (podpis)